
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 記　　録

第71回昭島市新春駅伝競走大会 2026/1/11

 中学生女子の部
カナ

※速報記録のため暫定順位です

10 瑞雲中陸上部Ａ 00:45:271 ｽﾞｲｳﾝﾁｭｳﾘｸｼﾞｮｳﾌﾞｴｰ

17 拝島中合同Ｂ 00:48:262 ﾊｲｼﾞﾏﾁｭｳｺﾞｳﾄﾞｳﾋﾞｰ

6 瑞雲女バスＡ 00:49:133 ｽﾞｲｳﾝｼﾞｮﾊﾞｽｴｰ

18  福島中女子バスケ部 00:50:564  ﾌｸｼﾞﾏﾁｭｳｼﾞｮｼﾊﾞｽｹﾌﾞﾊﾞｽｹﾌﾞ

1 昭和中女バス 00:51:295 ｼｮｳﾜﾁｭｳｼﾞｮﾊﾞｽ

23 福島中陸上部 00:52:476 ﾌｸｼﾞﾏﾁｭｳﾘｸｼﾞｮｳﾌﾞ

7 瑞雲女バスＢ 00:53:467 ｽﾞｲｳﾝｼﾞｮﾊﾞｽﾋﾞｰ

12 瑞雲中陸上部Ｃ 00:55:278 ｽﾞｲｳﾝﾁｭｳﾘｸｼﾞｮｳﾌﾞｼｰ

9 瑞雲女バスＤ 00:57:199 ｽﾞｲｳﾝｼﾞｮﾊﾞｽﾃﾞｨｰ

5 清泉中陸上競技部 00:57:2010 ｾｲｾﾝﾁｭｳﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｷﾞﾌﾞ

2 清泉中女バスＡ 00:57:5411 ｾｲｾﾝﾁｭｼﾞｮﾊﾞｽｴｨ

22 福島中バド部Ｂ 00:58:5312 ﾌｸｼﾞﾏﾁｭｳﾊﾞﾄﾞﾌﾞﾋﾞｰ

8 瑞雲女バスＣ 00:59:0913 ｽﾞｲｳﾝｼﾞｮﾊﾞｽｼｰ

3 清泉中女バスＢ 00:59:1314 ｾｲｾﾝﾁｭｼﾞｮﾊﾞｽﾋﾞｨ

14 拝島中バレー部Ａ 01:00:1015 ﾊｲｼﾞﾏﾁｭｳﾊﾞﾚｰﾌﾞｴｰ

15 拝島中バレー部Ｂ 01:00:3916 ﾊｲｼﾞﾏﾁｭｳﾊﾞﾚｰﾌﾞﾋﾞｰ

19 福島中テニバド部 01:01:1917  ﾌｸｼﾞﾏﾁｭｳﾃﾆﾊﾞﾄﾞﾌﾞﾃﾆﾊﾞﾄﾞﾌﾞ

20 福島中テニバスバド部 01:01:1918  ﾌｸｼﾞﾏﾁｭｳﾃﾆﾊﾞｽﾊﾞﾄﾞﾌﾞﾃﾆﾊﾞｽﾊﾞﾄﾞﾌﾞ

21 福島中バド部Ａ 01:01:5519 ﾌｸｼﾞﾏﾁｭｳﾊﾞﾄﾞﾌﾞｴｰ

Timing & Result By 計測工房


